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Opis produktu

Play-Doh Slime Karol zuje gume
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Play-Doh Slime KAROL
ZUJE GUME E8996 IDEALNY
ZESTAW DLA DZIECI NA

PREZENT

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta
Materiat

Ptec

Wiek dziecka
Certyfikaty, opinie, atesty
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gteboko$¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Minimalny wiek dziecka

Bohater / Bajka

111,11 =zt
E8996
E8996
5010993766321
Hasbro
E8996
plastik
chtopcy
3 lata +
CE

20

20

7

0.5

5010993766321
3
brak

Spraw, by Karol zrobit wielkiego balona z gumy do zucia! Zabawny zestaw, ktéry wydmuchuje prawdziwe balony z gumy do
zucia ze slime'u! Napetnij czapke Karola slime'em Play-Doh, dokre¢ smigietko nastepnie poruszaj jego ramionami w gére i dét,
aby wydmucha¢ banke. Napetniaj ja powietrzem az peknie albo przedziuraw jg palcami! Wypetnij foremke w ksztatcie lizaka,
aby mie¢ wiecej mozliwosci zabawy. Lizak pasuje do dtoni Karola i wyglada, jakby go trzymat

Zawartoscé zestawu:

¢ 2 tuby (rézowa i niebieska) Play-Doh Slime (102g)

e figurka Karola z ruchomymi ramionami
o foremka w ksztatcie lizaka
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|~ WARNING: |
| CHOKING HAZARD—Small parts. |
Mot for children under 3 years. |
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